
REPUBLICA DEL ECUADOR => 

  

a 
e SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS M 92.1.2=1 1 2 42 2 044 

] 
RESOLUCIO 

RA 177205 Ly eN 

. á UP 591 

1 

LB 400) 
BORJA GALLIGOS 0 a Oc alos. Z. rra DE CONMPAÑIAS. BE QUITO 

073 dm M6 Ve MA ont , 
A CONSIDERAMDODS...0 Uam E££ UL os NA a Di QuE el 10 de julio de 1992 se ha otucgado apía bl: aoemcio, boto : 

Segundo del cantón Quito la escritura “pública de: , Potletitción de 
"UNIVERSAL DE REPARACIONES UNIREPAR COMPAÑIA JIMITADA"1 

ii 0A] > 
oñ e ur nt, 

A eos A Mago, Pais de coei En de 
la indicada escrítura pública, a cuyo efecto ha. qu Ta coria 
certificadas de la mismas go GAR 

   

TE E 7 IS G A CD 

basd ; 

que el Departamento de Compañías e cata 
de la Intendencia de Derecho Societario, mediante semorardo N*92.1.2.1, 
515 de 4 de agosto de 1992 ha exitido informe favorable para la contínua” . 
ción del trámite, A 
a los requisitos legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas median! Rescilución 
N“AD:-89235, de 27 de septiestbre de 1989 y rotificadas sen leg 
S*ADM-90098 de 23 de febrero de 19903 y 

RESUELVE: MN E E 
A Ti 

. ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de “QUIVEREAL DE" REPARICIONES 
UNIREPAR COMPAÑIA LIMIPADA”, con domicilio en la ciudad de Quito, 
con an capital social de S/.1'500.000,00, dividido en 1.509 participnacio- 
nes de $/.1.000,00 cada una, de conformidad con los términos coustantes 
en la referida escritura pública. 

ARTICULO  SEGUADO.- DÍSFONER que un extracto de la indicada escritura 
pública se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor circula- 
ción en la ciudad de Quito. Un ejesplar de la publicación «deberá entre” 
garse a este Despacho. 

—. ARPICULO TERCERO.- DISPONER que el moterio Déciuo Segundo del cantón 
Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura ¡óblica que 
se aprueba del contenido de la presente Resolución y siente ramón 

: de esta anotación, 

  

ARTICULO CUARTO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: a) inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución y, b) cumpla com las demás prescripciones contenidas en 
la Ley úe Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CIMPLIDO, vuelva el expadiente. 

en Quito, a REO da SE ue o. 

 



5rO: Ml 
de . 

, 

Con esta fecha queda inscrita la pres - 

del Registro Mercantil tomo ==" 
e > 

cigt 

mw 

sente Resolu
ción bajo el, No- Ne 

di así cumplimien
to 4 lo dispuesto 

en la misma, de conformida
d a lo 

establecido 
en el Decreto 

733 de 22 

de sgasto de. 1975, public
ado enel : > 

Logis:TO Oficial 878 de 29 de agostó -    

E% > 

añ 

AOdAUOS ..i. as ¿30 ALICIA 

3 39 AIMICAT NIT UZ 

  

de 

es 

Y 

7 : 

. 
ss 

os 

e” 
Pos 

*] 

+ 

- 
. , 

¿E Xx 7 
Tao. 

a 

€ 
A 

La 
e 

0 
" 

. -- 

-


